號
限年存

檔
保

酉｝
L/中國醫藥大學函

地址:叢中市北區學士路9l號

聯絡人:I咖鵡倣副教授

ll﹩﹩絡睏話:（04）22053366轉5ll0

傳真魎話:04-2203l075

電子信箱:IⅢngyi﹫Ⅱ】ail.cⅢu’edu.tⅢ24l

新北市三重區重新路五段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中攀民國l04年8月3l豆

發文字號:文校字第l0400l044!7難

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普逗

附件:如文

主旨:本校將舉辦「社區藥局實習指導藥師培訓研習會」,竭誠歡

迎貴公會藥師參加’敬請公告周知。

說明:

一﹑本校舉辦「社區藥局實習指導藥師培訂II研習會」,時間:中

華民國l04年9月】3日與9月20日（星期日）。

二﹑地點:中國醫藥大學立夫教學大樓l樓l03教室

三、議程:如附件

四、報名綢址:http:∕∕goo.gl∕for】】】s∕0tFtⅡZx1Iw,備註:免費
報名

五﹑聯絡人:中國醫藥大學藥學院藥學系王毓萍小姐’TEL04

-2205╴3366﹟560l,FAX04－2207╴8083,aca63﹫Ⅱlail.clI﹜u.edu

·tW

正本:新北市藥師公會

副」本:

校長

附一頁蛉一y:

中國醫藥大學藥學糸社區藥局實習指導藥師培訓研習含
議程（第一日）九月十三日﹙星期日）地點:立夫教學大樓103教室

※完成全程16小時（2日）培訂I∣且符合資格者’將申請授予:

藥師繼續教育學分;霄習指導藥師教育學分;社區藥局窗習指導藥師證書

※為響應環保,敬請自行擋帶茶杯與會

【主辦單位】中國醫藥大學藥學院藥學系﹑藥師公會全國聯今會、臺中

市藥師公會、臺中縣藥師公會、彰化縣藥師公會﹑南投縣

藥師公會

全程活動兔費參加,報名截止時間為9／10日中牟

報名綢址為: I1ttD:／／2oo.巨l／Ibrms／OtF【WZxlIw

時Ⅱ

08:30~08:55

08:56~09:0(]

09:01~09:50

09:51~10:40

l0:41~10:50

10:51=l1:40

11:41~12:3()

l2:3l～13;3甩

l3:3l～1￠:2（｝

14:21～15;盥:

15:1>~15:20

15:21～16:簞

16:11~l7:00

主翅

報到

李鳳琴主任、吳玲琦助理教授

成為迥任之社區蔡局霄習指導藥師必備的特質與訓綞

教導審習生藥品資訊之收集﹑分析與傳遞

茶敘

社區藥局辨習之教學方法與評估

社區藥局窗習教材綱要探討與改進（I）﹙各13分鐘）

1’社區藥局導論

!’綢閻Il相Ⅱ作耋

項口
∞

之口
∞

藥內局藥髓
少
淇
u涊

3

∣‧認識藥局內醫療保健相關產品

午餐

執業例行濰迥技巧與人際Il側係之經驗教學

槳師執業倫理與藥事相關法規之落賞

茶敘

如何教導嘴習生進行藥物諮詢服務

社區藥局礎習教材綱要探討與改進（II﹚﹙各13分鐘〉

1.藥品諮詢與藥事資訊科.技

!.藥局管理初堝

｝.藥局經營入『∣

∣.社區健康促進服弱

主講人

林香汶∣

姚〉叔恿

林香汶

易麗珍

邱健蝨

翁背聖

翁青莖

易腿理

林振）I僩

林玟玲

邱健強

易腿鏨

丘l!建強

翁青聖

•
•

?
尸

社區藥局實習指導藥師培訓研習會
議程（第二日）九月二十日（星期日）地點:立夫教學大樓103教室

「╴藤商-﹁
l08:30~0g:00

--

!12:01~12:30

13;31~15:10

15:21~17:00

※完成全程16小時（2日﹚培訓且符合資格者,將申請授予:

藥師繼績教育學分;實習指導藥師教育學分;社區藥局實習指導藥師證書
※為響應環保,敬請自行攜帶茶杯與會

【主辦單位】中國醫藥大學藥學院藥學系、藥師公含全國聯合會、量

中市藥師公會、臺中縣藥師公會﹑彰化縣藥師公會﹑南
投縣藥師公會

全程活動免費參加,報名截止時間為9／10日中午

報名綢址為 hⅡD:〃2oo.2l／fbrms／OtFtWZx1Iw

09:01~09:50

09:51~10:10

10:11~10:20

執業藥師之人文素養與社會關懷

茶敘

「-蓄奚琛如何製作實習教案

端珮本
〒

10:21~12:00

12:31~13:30 午餐

15:11~15:20 茶敘

主題

報到

主講人

賢用之教案探討（四主題各25分鐘〕

1‧指示藥與成藥:以皮層夕卜用製劑為仃

2.l慢性病處方調劑:以糖尿病用藥為仃

﹜‧醫療保健相

4.藥事照護

教學範例

黃曉菁

蔡佩凌

王人

蔡佩凌

王人

教窯

鐘﹚

之製作（四主題分組同步進行’各100分

L指示藥與成藥:以皮膚外用製劑為例

』.慢性病處方調劑:以糖尿病用藥為例

﹜.醫療保健相關產品

l.藥事照護

黃曉菁

蔡佩凌

∣黃美勳
王人杰

教案成果之運用與討論（四主題各13分鐘﹞

1.指示藥與成藥:以皮層外用製劑為仃

』.】慢性病處方調劑:以糖尿病用藥為例

〕‧醫療保健相關產品

l.藥事照護

黃曉菁

蔡佩凌

黃美勳

王人杰